Lovetot. Valet i 1. Parrochiani c. Abbas Sancti Wandregisilli prasentavit ma- 
gistrum Jordanum, et recepit eum archiepiscopus Petrus. [Archiepiscopus Odo 
Rigaudi recepit magistrum Guillelmum Bienvenu, ad presentationem dicti abbatis. 

Et Item Robertum presbiterum. | 

Toufrevilla Corbelin. Valet Lx |. Parrochiani c. Domini de Toufrevilla pre- 

sentaverunt Radulphum personam et Ricardum vicarium, et receperunt eos ar- 

chiepiscopi Robertus et Tybaudus. {Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit ad 
totam ecclesiam magistrum Nicholaum, ad prasentationem Nicholai Malesmeins, 

r militis. Archiepiscopus Guillelmus recepit Radulphum dictum Piemont, ad pre- 

sentationem Nicholai Malesmeins, militis. | 

Viridis Boschus. Valet x11 1. Peedhinad xxv. Prior de Ouvilla prasentavit 

Johannem, nunc presbiterum, et recepit eum archiepiscopus Robertus. 
Foleteria. Valet xxx 1. Parrochiani xt. \adulphus de Foleteria prasentavit Ro- 

G bertum presbiterum qui nunc est, et recepit eum archiepiscopus Petrus. 

Mondelif. Valet xxx 1. Parrochiani xxxu. Abbas Gemeticensis presentavit Ni- 

cholaum presbiterum qui nunc est, et recepit eum archiepiscopus Petrus. | Wil- 

lelmus qui nunc est receptus fuit ad prasentationem dicti abbatis ab archiepiscopo 

Odone Rigaudi. | 
H Croimara. Valet x |. Parrochiani v1.xx. Abbas Gemeticensis presentavit Egidium 

presbiterum qui nunc est, et recepit eum archiepiscopus Petrus. | Archiepiscopus 

Odo Rigaudi recepit Robertum presbiterum, ad presentationem dicti abbatis. | 

Pennevilla. Valet xv 1. Parrochiani .. Hurtaudus de Trublevilla dicitur esse 

patronus. 

3} Bovilla. Valet tx |. Parrochiani c. Leprosi Sancti Eustacii presentaverunt do- 

minum Droconem de Treublevilla, et recepit eum archiepiscopus Gauterus. 

Blaquevilla. Valet xxv 1. Parrochiani c. Abbas Sancte Katerine presentavit 

Alelmum presbiterum qui nunc est, et recepil eum archiepiscopus Gauterus. 

Frivilla. Valet |. Parrochiani 11.xx.x. Rex prasentavit Raginaldum decanum, et 
K recepit eum archiepiscgpus Petrus. | Magister Johannes de Noientello, archidia- 
conus et vicarius Odonis Rigaudi, recepit magistrum Petrum dictum Vavassorem, 

clericum, ad prasentationem Donets regis. | 
Carevilla. Valet xi 1. Parrochiani ix. Rex prasentavit Johannem presbiterum 

qui nunc est, et recepit eum archiepiscopus Petrus. Rex postea, per suas pa- 
L tentes litteras quas vidimus, reddidit jus patronatus ipsius ecclesie Galtero de 

Caleto, armigero. 

Les His. Valet xi 1. Parrochiani L. Petrus des His prasentavit Radulphum qui 
nunc est, et recepit eum archiepiscopus Tybaudus. | Archiepiscopus Odo Rigaudi 

‘ Cod. Rug, adjecta compendii nota. * Vocem est, in cod. omissam, supplevimus. 

32. 

fol. 28 verso. 

fol. 29. 
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recepit Johannem de Moseniaco, presbiterum, ad presentationem Guillelmi des A 

Ys, filii dicti Petri. Guillelmus, archiepiscopus Rothomagensis, recepit Petrum 

dez Is, ad prasentationem Guillelmi' dez Is, patris sui, militis. | 

Betevilla. Valet xx 1. Parrochiani 111.xx et x. Abbas Sancti Wandregisilli prasen- 
tavit Willelmum qui nunc est, et recepit eum archiepiscopus Petrus. [Guillelmus, 
archiepiscopus Rothomagensis, recepit Robertum de Huglevilla, ad prasentatio- 1 
nem abbatis. | os 

[Sanctus Paternus. Due portiones. Prima valet c I. Parrochiani. . . ? Et ad 

illam receptus fuit magister Johannes de Ver, ad prasentationem abbatis Geme- 

ticensis, ab archiepiscopo Odone Rigaudi. Alia vero valet m.xx 1. Parrochiani.... 
[it ad eam receptus fuit magister Petrus de Bretevilla, ad prasentationem domine ¢ 

Philippa de Hotot. | 
Spinetum. Valet xt 1. Parrochiani 1m.xx. Abbas Gemeticensis presentavit Ro- 

bertum presbiterum qui nunc est, et recepit eum archiepiscopus Petrus. | Archie- 

piscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Judocum, ad presentationem dicti 

abbatis. | 
Sancta Margarita. Valet x * 1. Parrochiani c. Rex presentavit Ricardum, nunc 

presbiterum, et recepit eum archiepiscopus Gauterus. [Magister Nicholaus, receptus 
ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad prasentationem domini regis Francorum. | 

Ducler. Valet’. .... Parrochiani ccc. Abbas Gemeticensis praesentavit Willel- 

mum, nunc presbiterum, et recepit eum archicpiscopus Tybaudus. [Archiepiscopus 

Odo Rigaudi recepit Johannem Pesant, ad prasentationem abbatis Gemeticensis. 

Raymundus, sacrista Condomii, vicarius archiepiscopi Bernardi*, recepit ad eam 

Radulphum de Clivilla, presbiterum, ex causa permutationis facta inter ipsum de 
ecclesia Sancti Jacobi de Alacrimonte, cujus rector erat, et magistrum Guillel- 

mum !'Estert, de dicta ecclesia de Duclaro, cujus idem Guillelmus rector erat. | 
Alnetum. Valet xv |. Parrochiani xu. Gaufridus de Montyerhart presentavit 

Romanum, et recepit eum archiepiscopus Petrus. 
Les Vez. Valet xm 1. Parrochiani xxx. Dominus des Wez presentavit Andream, 

presbiterum nunc, et recepit eum archiepiscopus Petrus. [Archiepiscopus Odo 

Rigaudi recepit Andream, ad prasentationem domini Roberti, tune domini 
ville. | 

Scala. Valet xv 1. Parrochiani xxx. Domina Johanna de Plana Silva prasentavit 
Paulum, nune presbiterum, et recepit eum archiepiscopus Petrus. 

Villaria. Valent mi.xx 1. Parrochiani c. Camerarius presentavit Petrum presbite- 
rum, nunc defunctum, et recepit eum archiepiscopus Gauterus. [ Archiepiscopus 

Odo Rigaudi recepit magistrum Robertum Chieret, ad prasentationem domini 
Galteri Cambellani, militis. | 

Sanctus Petrus de Warengiervilla. Valet xv |. Parrochiani Lx. Prior Magdalenes 
Rothomagensis presentavit Robertum, nunc presbiterum, et recepit eum archie- 
piscopus Petrus. Item Gauterus Pipart presentavit Matheum presbiterum ad . 
vicariam de yur libris, et recepit eum archiepiscopus Gauterus. Et sunt ibi xx 
parrochiani. 

Sancta Maria de Warengiervilla. Valet x 1. Parrochiani xxvim. Robertus Pipart 

presentavit Silvestrum, nunc presbiterum, et recepit eum archiepiscopus Petrus. 

| Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem presbiterum, ad prasentalionem 
domini Johannis de Clera, militis. | 

Lucaseria. [Sanctus Thomas de Calceia.| Valet xv 1. Petrus de Roia, miles, 
presentavit Nicholaum, nunc presbiterum, et recepit eum archiepiscopus Robertus. 

Parrochiani x. [Nicholaus persona receptus ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad 
presentationem Johannis de Mellemont, domini de Mota, militis. Item ab eodem 
archiepiscopo, ad prasentationem ejusdem militis, receptus fuit Nicholaus. | 

Wapalleria. Valet x 1. Parrochiani xt. Radulfus Wapaille presentavit Johan- 
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A nem, nunc presbiterum , et recepit eum archiepiscopus Tybaudus. [Magister 
Johannes, archidiaconus Rothomagensis et gerens vices reverendi patris Odonis 
Rigaudi, recepit Guillelmum de Yevre, clericum, ad presentationem domini 

Roberti de Porta, canonici Rothomagensis, ratione qua tenebat villam et domi- 

nium ejus ad firmam. | 
p Henovilla. Valet xxx |. Parrochiani c. Abbas Sancti Georgii presentavit Lucam, 
nunc presbiterum, et recepit eum archiepiscopus Mauritius. 

Montigni'. Valet xv 1. Parrochiani xiv. Gaufridus Patenostre presentavit Henri- 
cum, nunc presbiterum, et recepit eum archiepiscopus Mauritius. [Gilebertus qui 

nunc est receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem Wil- 
c lelmi de Bello Campo, militis, filii dicti Gaufridi. | 

Sanctus Georgius de Bauquiervilla. Valet xxv 1. Parrochiani vi1.xx. Abbas Sancti 

Georgii presentavit Raginaldum, nunc presbiterum, et recepit eum archiepiscopus 
Mauritius. 

Kevillon. Valet xx 1. Parrochiani tx. Abbas Sancti Georgii prasentavit?..... et 

p recepit eum archiepiscopus Petrus. 
Mannevilla. Valet xu |. Parrochiani c. Abbas Sancti Georgii presentavit Symo-